宁糖业股份有限公司  Nanning Sugar Industry CO.,LTD.

                      南

证券代码：000911          证券简称：*ST南糖          公告编号：2019-070

债券代码：112109          债券简称：12南糖债

债券代码：114276          债券简称：17南糖债

债券代码：114284          债券简称：17南糖02

南宁糖业股份有限公司

关于收到 2018 年工业技术改造专项中央基建投资预算拨款公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区工业和信

息化委员会关于下达 2018 年工业技术改造专项中央预算内投资（补助）

计划的通知》（桂发改投资[2018]392 号）号文件精神，南宁糖业股份有

限公司（以下简称“公司”）投资建设了“机收甘蔗加工装置技术改造升

级”项目。

根据上述文件，2019 年 6 月 26 日，公司收到南宁市财政局转来“2018

年工业技术改造专项中央基建投资预算拨款”第二期 1,070.23 万元，收

到的拨款是与资产相关的补助。按照《企业会计准则》等有关规定，与资

产相关的补助款确认为递延收益。

本次公告的政府补助会对公司 2019 年度利润有一定影响，具体的会

计处理仍须以注册会计师年度审计确认后的结果为准。请投资者注意投资

风险。

     特此公告。

南宁糖业股份有限公司董事会

                                         2019年6月28日